



Tårnagentene kommer

I januar starter et nytt tiltak for åtteåringer (2. klassinger) i Haslum menighet. Trosopplæringsprogrammet «Tårnagentene» er bygget på dramaserien med samme navn, som vil gå i ti episoder på Julemorgen på NRK Super. Siste helgen i januar håper vi å fylle opp med agenter i Haslum kirke!

*Tekst: Inger Helén Nygård
Foto: Sigrid Flurum Flaata*

Barne-TV-serien om Tårnagentene handler om Silje, Markus og Bendik som har en spennende klubb de kaller Tårnagentene. Klubbmøtene holdes i tårnet i den gamle kirken. Nå har de tatt på seg et oppdrag med å hjelpe folk å finne julegaver. Like før jul blir de innviet i en gammel hemmelighet som har fulgt kirketårnet i århundrer. Hemmeligheten hjelper agentene å forflytte seg i tid og møte personene i julefortellingen. De får høre at en fare truer Jesusbarnet og blir bedt om å passe på. Samtidig skjer det mystiske ting på hjemmebane.

Fire uker etter at serien er sendt på NRK kan barn fra Haslum selv få oppleve å være Tårnagenter, løse oppdrag og mysterier og utforske kirken, klokkene og ikke minst kirketårnet. Haslum kirke har nemlig noen hemmelige rom som kun er tillatt for tårnagenter – tårnagentene er kanskje også de eneste som tør å utforske mystikken og spenningen man finner

i disse gamle, mørke, bortgjemte rommene. Og mens agentene er på klubbmøte i Haslum kirke, kan vi vite at ca. 10.000 andre 8-åringer rundt om i landet samtidig er Tårnagenter i sin lokale kirke.

“ **Barn fra Haslum kan selv få oppleve å være Tårnagenter, løse oppdrag og mysterier og utforske kirken, klokkene og ikke minst kirketårnet.**

▲ Tårnagentene: Torunn, sokneprest, og Inger Helén, kateket, er klare til å ta imot mange åtteåringer.

Som Tårnagent må du være født i 2003, og altså bli 8 år i løpet av 2011. (Dersom du er født i 2002 og har veldig lyst til å være med finnes mulighet, det er bare å ta kontakt). Agentene samles på Haslum menighetshus

- Lørdag 29.01.2011 kl. 15.00-20.00
- Søndag 30.01.2011 i Haslum kirke kl. 09.30

Alle doppte/tilhørende 8-åringer (2003-barn) vil få et brev fra Kirken før jul med informasjon om påmelding og alt en agent trenger å vite for oppmøte. Hva som ellers skal skje kan vi ikke si mye om nå, da agentene selvsagt har mange hemmelige oppdrag

Kontaktperson:
Kateket Inger Helén
Nygård

ingerhelen@haslum-menighet.no
tlf: 67 500 606 / 98 26 78 41

